
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

городской округ Карпинск 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02 сентября 2022 года        № 242 
 

О создании бракеражной комиссии 
 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 
ассортимента продуктов питания в школе 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
Клопова Г.А., зам директора по УВР – председатель комиссии 

 Панева Н.В., заведующая столовой – член комиссии 
 Рахманкулова С.В., фельдшер – член комиссии 

Зель Н., мед сестра – член комиссии 
2. Медицинским работникам Рахманкуловой С.В., фельдшеру,  Зель Н., медицинской 

сестре, ежедневно заносить в контрольный журнал результаты оценки 
приготовленной пищи. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы            Н.С. Терентьева                                
 


		2022-09-21T08:29:40+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




